
Apellido paterno Apellido materno Nombres Grado EUS (si corresponde) Descripción de la función Calificación profesional o formación Región
Unidad 

monetaria

Honorario total 

bruto
Pago mensual Fecha de inicio Fecha de término Observaciones

BONELLI CANABES JENNY
Atención de Adultos y Adultos Mayores de la 

Comuna de Santa María
Enfermera V PESOS  $              220.000 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CORDERO CRUZ ALICIA Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $                80.000 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ALVAREZ CANTILLANO CAROLINA Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $              422.400 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HURTUBIA SALINAS MARIA Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $              222.222 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA FERNANDO Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $              398.400 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

OLGUIN VEGA BLANCA Apoyo Administrativo del CESFAM Administrativo V PESOS  $              444.444 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

NAVARRETE MANCILLA VERONICA Programa de Salud Cardiovascular Nutricionista V PESOS  $              250.000 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESCOBAR PEREZ ALEJANDRA Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $              277.778 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

UBILLA RUIZ KAREN Prgrama ERA Enfermera V PESOS  $              160.620 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

SILVA HERRERA ENRIQUE Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Conductor V PESOS  $                55.000 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERMOSILLA VARAS MARIA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              111.200 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ALEGRIA DIAZ MARIA Chile Crece Contigo Tecnico de Nivel Superios V PESOS  $                42.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

GALDAMES OYANEDER BERTA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $                57.600 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ALVAREZ CANTILLANO CAROLINA Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                14.440 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ROJAS QUIJANES JOSE LUIS Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Administrativo V PESOS  $                44.100 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEON ARAYA EVELYN Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              111.200 SI 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

OLGUIN CACERES BENJAMIN Programa Salud Mental Psicologo V PESOS  $              192.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

OLGUIN CACERES BENJAMIN Programa Equidad en Salud Rural Psicologo V PESOS  $                35.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

OLGUIN CACERES BENJAMIN Chile Crece Contigo Psicologo V PESOS  $                14.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

MANZANO PINO KARIN Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $                60.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESTEFFAN CAM JIMENA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $              326.400 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ROMA LAZO CAMILA CECOSF Nutricionista V PESOS  $              727.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

Personas  Contratadas a Honorarios diciembre 2014 (Salud)



GALDAMES LEPE FRANCISCA Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $                25.600 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESCOBAR PEREZ ALEJANDRA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              188.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEMUS CORDOVA NICETTE Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              162.400 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLANUEVA BACCA LILIANA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $              311.700 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

TAPIA DOYLET LOURDES Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $              399.900 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

DELGADO WILBER EDDY Chile Crece Contigo Ginecologo V PESOS  $              408.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

PAEZ LEON JOSE Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Conductor V PESOS  $              115.900 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERMOSILLA VARAS MARIA

Apoyo al Profesional Médico en la realización de 

procedimientos quirúrgicos de baja complejidad 

susceptibles de ser resueltos en forma 

ambulatoria en la atención Primaria a Pacientes de 

la Comuna de Santa María 

Tecnico Paramedico V PESOS  $              117.780 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

JEGO VARGAS JUAN Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Conductor V PESOS  $              124.700 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CASTRO TAPIA ALEJANDRA Chile Crece Contigo Matrona V PESOS  $              200.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA CEPEDA GUILLERMO Vigilancia infraestructura nuevo CESFAM Auxiliar  de Servicio V PESOS  $              162.960 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

RODRIGUEZ GALDAMES INGRID Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $                16.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

RODRIGUEZ GALDAMES INGRID Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $              223.080 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

FERNANDEZ ROJAS LORENA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $                60.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEON ARAYA EVELYN Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                17.280 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEON ARAYA EVELYN Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                46.080 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación



LEON ARAYA EVELYN

Apoyo al Profesional Médico en la realización de 

procedimientos quirúrgicos de baja complejidad 

susceptibles de ser resueltos en forma 

ambulatoria en la atención Primaria a Pacientes de 

la Comuna de Santa María 

Tecnico Paramedico V PESOS  $                67.950 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VEGA SAA XIMENA Prgrama ERA Enfermera V PESOS  $              228.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

PANTOJA MOLINA FRANCISCO Chile Crece Contigo Matron V PESOS  $              192.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LUCERO TELLO CARMEN Programa Salud Mental Psicologa V PESOS  $              164.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HURTUBIA SALINAS MARIA
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $                50.510 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLARROEL LOPEZ CLAUDIA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              120.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLARROEL LOPEZ CLAUDIA Programa Adolescente Sano Tecnico Paramedico V PESOS  $                52.530 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLARROEL LOPEZ CLAUDIA Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                74.880 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA FERNANDO Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $                16.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

SANHUEZA LEIVA VICTOR Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                11.520 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

SANHUEZA LEIVA VICTOR Atencion domiciliaria Tecnico Paramedico V PESOS  $                45.465 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESTEFFAN CAM JIMENA Programa Cardiovascular Medico V PESOS  $              294.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

FLORES HERRERA CATHERINE Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                31.080 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESCOBAR PEREZ ALEJANDRA Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                28.880 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESCOBAR PEREZ ALEJANDRA
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $                14.440 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

FARIAS ESPINOZA LUCAS Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              120.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

UBILLA RUIZ KAREN Programa Cardiovascular Enfermera V PESOS  $              100.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación



ARAYA RAMOS POLLETH Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $              187.050 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLANUEVA BACCA LILIANA Programa Cardiovascular Medico V PESOS  $              336.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

TAPIA DOYLET LOURDES Programa Cardiovascular Medico V PESOS  $              344.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESCUDERO AGUIRRE LUIS Programa Rehabilitacion Integral Kinesiologo V PESOS  $              322.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CHAVEZ DEL VILLAR PABLO
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Odontologo V PESOS  $              276.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CHAVEZ DEL VILLAR PABLO
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Odontologo V PESOS  $              299.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

MUÑOZ SEPULVEDA ISABEL Programa Cardiovascular Medico V PESOS  $              157.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CAMUS VARGAS JAIME Vigilancia infraestructura nuevo CESFAM Administrativo V PESOS  $              168.332 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

OLAVE MONTENEGRO WLADIMIR Servicio de correo Administrativo V PESOS  $                44.444 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ROJAS QUIJANES JOSE LUIS Vigilancia infraestructura nuevo CESFAM Administrativo V PESOS  $                37.726 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ROJAS QUIJANES JOSE LUIS Apoyo en distintas unidades del CESFAM Administrativo V PESOS  $                35.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ARAYA DONOSO PAMELA Programa Equidad en Salud Rural Asistente social V PESOS  $                76.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ARAYA DONOSO PAMELA Programa Salud Mental Asistente social V PESOS  $              156.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ALVAREZ INSAMI ROXANNA Atencion domiciliaria Podologa V PESOS  $                61.250 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VIELMA SEPULVEDA CECILIA Programa Cardiovascular Matrona V PESOS  $              220.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

OYANEDEL SILVA XIMENA Programa Equidad en Salud Rural Asistente social V PESOS  $                73.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CESPEDES OSORIO ROBERTO
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $                79.330 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CESPEDES OSORIO ROBERTO Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                34.560 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación



CESPEDES OSORIO ROBERTO Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $                12.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEIVA VEGA FABIOLA Chile Crece Contigo Tecnico Paramedico V PESOS  $                42.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

TITE LOPEZ SIXTO

Apoyo al Profesional Médico en la realización de 

procedimientos quirúrgicos de baja complejidad 

susceptibles de ser resueltos en forma 

ambulatoria en la atención Primaria a Pacientes de 

la Comuna de Santa María 

Medico V PESOS  $              517.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

TITE LOPEZ SIXTO Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $              864.900 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

MANZANO PINO KARIN
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Medico V PESOS  $                74.160 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

BERMUDEZ VEGA INES
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $                46.350 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

GAJARDO PAVEZ CAROLINA
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Odontologo V PESOS  $              396.088 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

REYES REYES JUAN Programa Equidad en Salud Rural Psicologo V PESOS  $                66.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

REYES REYES JUAN Programa Salud Mental Psicologo V PESOS  $                80.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

DURAN RAMIREZ PAULINA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $                88.200 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VARGAS MONTENEGRO JESUS
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Odontologo V PESOS  $                66.672 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VARGAS MONTENEGRO JESUS
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Odontologo V PESOS  $              520.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

SALAZAR CORDERO NATALI
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Odontologo V PESOS  $              230.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

NAVARRETE MANCILLA VERONICA Programa Cardiovascular Nutricionista V PESOS  $                36.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

GALDAMES LEPE FrANCISCA
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $                24.720 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

FARIAS ESPINOZA LUCAS Atencion domiciliaria Tecnico Paramedico V PESOS  $                82.270 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CASTRO TAPIA ALEJANDRA Programa Adolescente Sano Matrona V PESOS  $                21.300 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación



CASTRO TAPIA ALEJANDRA Programa Equidad en Salud Rural Matrona V PESOS  $                49.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

RODRIGUEZ GUAJARDO RENATO Servicio Tecnico Dental Maestro V PESOS  $          1.000.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VIELMA SEPULVEDA CECILIA Programa Adolescente Sano Matrona V PESOS  $              127.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLALOBOS ARENAS OSMAN Vigilancia infraestructura nuevo CESFAM Vigilante V PESOS  $              102.813 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA GONZALO Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $                24.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

MANZANO PINO KARIN Chile Crece Contigo Tecnico Paramedico V PESOS  $                43.750 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

MANZANO PINO KARIN Atencion domiciliaria Tecnico Paramedico V PESOS  $                12.600 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

DOBERTI ANSELMI ALEJANDRA
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Odontologo V PESOS  $                56.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

BONELLI CANABES JENNY Programa ERA Enfermera V PESOS  $              220.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

SILVA HERRERA ENRIQUE Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Conductor V PESOS  $              115.200 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

PAEZ LEON JOSE Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Conductor V PESOS  $                68.400 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERMOSILLA VARAS MARIA

Apoyo al Profesional Médico en la realización de 

procedimientos quirúrgicos de baja complejidad 

susceptibles de ser resueltos en forma 

ambulatoria en la atención Primaria a Pacientes de 

la Comuna de Santa María 

Tecnico Paramedico V PESOS  $                86.070 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERMOSILLA VARAS MARIA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              123.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CAMUS VARGAS JAIME Vigilancia infraestructura nuevo CESFAM Administrativo V PESOS  $              225.422 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA CEPEDA GUILLERMO Vigilancia infraestructura nuevo CESFAM Auxiliar  de Servicio V PESOS  $                45.429 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

RODRIGUEZ GALDAMES INGRID Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $              158.810 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

GALDAMES OYANEDER BERTA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              136.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación



ROJAS QUIJANES JOSE LUIS Vigilancia infraestructura nuevo CESFAM Administrativo V PESOS  $                75.452 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ROJAS QUIJANES JOSE LUIS Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Administrativo V PESOS  $                27.300 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ROJAS QUIJANES JOSE LUIS Apoyo en distintas unidades del CESFAM Administrativo V PESOS  $                62.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEON ARAYA EVELYN Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                31.720 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEON ARAYA EVELYN Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              135.200 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEON ARAYA EVELYN

Apoyo al Profesional Médico en la realización de 

procedimientos quirúrgicos de baja complejidad 

susceptibles de ser resueltos en forma 

ambulatoria en la atención Primaria a Pacientes de 

la Comuna de Santa María 

Tecnico Paramedico V PESOS  $                54.360 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VEGA SAA XIMENA Programa ERA Enfermera V PESOS  $              396.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLARROEL LOPEZ CLAUDIA Programa Adolescente Sano Tecnico Paramedico V PESOS  $                  9.270 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLARROEL LOPEZ CLAUDIA Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                63.360 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLARROEL LOPEZ CLAUDIA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $                72.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

MUÑOZ TAPIA VICTOR
Servicios de amplificacion en actividades de 

Cesfam
Locutor V PESOS  $              583.335 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

MANZANO PINO KARIN Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $                60.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

SANHUEZA LEIVA VICTOR Atencion domiciliaria Tecnico Paramedico V PESOS  $              194.850 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESTEFFAN CAM JIMENA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $                58.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

DURAN RAMIREZ PAULINA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $              598.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

FARIAS ESPINOZA LUCAS Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $                95.200 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

UBILLA RUIZ KAREN Programa ERA Enfermera V PESOS  $              160.620 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación



LEMUS CORDOVA NICETTE Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              133.600 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLANUEVA BACCA LILIANA Programa Cardiovascular Medico V PESOS  $              252.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

TAPIA DOYLET LOURDES Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $              497.100 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

TAPIA DOYLET LOURDES Programa Cardiovascular Medico V PESOS  $              210.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

DELGADO GARCIA EDDY Chile Crece Contigo Ginecologo V PESOS  $              192.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CHAVEZ DEL VILLAR PABLO
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Odontologo V PESOS  $              241.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CASTRO TAPIA ALEJANDRA Chile Crece Contigo Matrona V PESOS  $              128.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ARAYA DONOSO PAMELA Programa Salud Mental Asistente social V PESOS  $                48.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEON ARAYA EVELYN Chile Crece Contigo Tecnico Paramedico V PESOS  $                14.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

PANTOJA MOLINA FRANCISCO Chile Crece Contigo Matron V PESOS  $                59.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VIELMA SEPULVEDA CECILIA Programa Adolescente Sano Matrona V PESOS  $                56.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VIELMA SEPULVEDA CECILIA Programa Cardiovascular Matrona V PESOS  $              155.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LUCERO TELLO CARMEN Programa Salud Mental Psicologa V PESOS  $                40.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HURTUBIA SALINAS MARIA
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $                33.515 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HURTUBIA SALINAS MARIA Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $              222.222 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

TEJEDOR MUÑOZ MAURICIO Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $              194.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CESPEDES OSORIO ROBERTO Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $                36.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

CESPEDES OSORIO ROBERTO Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                17.280 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación



CESPEDES OSORIO ROBERTO
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $                27.810 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA GONZALO Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                39.140 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA GONZALO Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $                28.800 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA FERNANDO Chile Crece Contigo Tecnico Paramedico V PESOS  $                10.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA FERNANDO Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $              310.400 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA FERNANDO Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $                84.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA FERNANDO Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                80.780 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA FERNANDO Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $                26.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

LEIVA VEGA FABIOLA Chile Crece Contigo Tecnico Paramedico V PESOS  $                21.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

OLGUIN VEGA BLANCA Apoyo en distintas unidades del CESFAM Administrativo V PESOS  $              444.444 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

TITE LOPEZ SIXTO

Apoyo al Profesional Médico en la realización de 

procedimientos quirúrgicos de baja complejidad 

susceptibles de ser resueltos en forma 

ambulatoria en la atención Primaria a Pacientes de 

la Comuna de Santa María 

Medico V PESOS  $              351.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

MANZANO PINO KARIN Chile Crece Contigo Tecnico Paramedico V PESOS  $                26.250 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

MANZANO PINO KARIN
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $                67.980 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESTEFFAN CAM JIMENA Programa Cardiovascular Medico V PESOS  $              224.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

REYES REYES JUAN Programa Salud Mental Psicologo V PESOS  $                84.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

FLORES HERRERA CATHERINE Chile Crece Contigo Tecnico Paramedico V PESOS  $                  5.250 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

FLORES HERRERA CATHERINE Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                17.280 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación



NAVARRETE MANCILLA VERONICA Programa Cardiovascular Nutricionista V PESOS  $              250.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ROMA LAZO CAMILA CECOSF Nutricionista V PESOS  $              654.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

GALDAMES LEPE FRANCISCA
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $              107.200 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESCOBAR PEREZ ALEJANDRA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Tecnico Paramedico V PESOS  $              195.600 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESCOBAR PEREZ ALEJANDRA Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $              277.778 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

UBILLA RUIZ KAREN Programa Cardiovascular Enfermera V PESOS  $              100.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ARAYA RAMOS POLLETH Programa Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $              154.230 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

PIZARRO FIGUEROA MARIA Apoyo en distintas unidades del CESFAM V PESOS  $              155.555 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

VILLANUEVA BACCA LILIANA Servicio de Urgencia Rural (S.U.R) Medico V PESOS  $              924.900 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ARMIJO ESCARATE LUIS Resolutividad Tecnologo V PESOS  $              632.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ARAYA DONOSO PAMELA Programa Equidad en Salud Rural Asistente social V PESOS  $                28.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

HERRERA PALMA FERNANDO Apoyo en distintas unidades del CESFAM Tecnico Paramedico V PESOS  $                26.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

REYES REYES JUAN Programa Equidad en Salud Rural Psicologo V PESOS  $                24.500 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESCUDERO AGUIRRE LUIS Programa Rehabilitacion Integral Kinesiologo V PESOS  $              322.000 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación

ESCOBAR PEREZ ALEJANDRA
Plan de Mejoramiento de la Atención en el Nivel 

Primario de Salud, Odontológico
Tecnico Paramedico V PESOS  $                14.440 01-12-2014 31-12-2014 Sin Observación


